

<< 総 括 表 >>

収支計算書総括表

(平成15年3月1日から平成16年2月29日まで)

(単位:円)

科 目	合 計	一般会計	特別会計	支部会計
収入の部				
1. 会費・入会金収入	67,134,500	67,134,500	0	0
2. 事業収入	67,540,256	51,445,355	12,532,900	3,562,001
3. 雑収入	13,583,529	11,336,742	345,719	1,901,068
4. その他収入	13,750,808	4,000,000	7,620,808	2,130,000
当期収入計(A)	162,009,093	133,916,597	20,499,427	7,593,069
前期繰越収支差額	70,820,397	29,940,426	30,275,630	10,604,341
収入合計(B)	232,829,490	163,857,023	50,775,057	18,197,410
支出の部				
1. 事業費	91,012,467	70,691,735	13,965,088	6,355,644
2. 管理費	62,638,443	60,177,107	1,034,352	1,426,984
3. その他支出	26,446,395	6,826,639	19,619,401	355
当期支出計(C)	180,097,305	137,695,481	34,618,841	7,782,983
当期収支差額(A)-(C)	-18,088,212	-3,778,884	-14,119,414	-189,914
次期繰越収支差額(B)-(C)	52,732,185	26,161,542	16,156,216	10,414,427

正味財産増減計算書総括表

(平成15年3月1日から平成16年2月29日まで)

(単位:円)

科 目	合 計	一般会計	特別会計	支部会計
1. 増加原因の部				
資産増加額	19,126,455	5,926,100	13,200,000	355
負債減少額	0	0	0	0
増加額合計	19,126,455	5,926,100	13,200,000	355
2. 減少原因の部				
資産減少額	19,759,223	3,939,895	14,119,414	1,699,914
負債増加額	2,423,553	2,423,553	0	0
減少額合計	22,182,776	6,363,448	14,119,414	1,699,914
当期正味財産増減額	-3,056,321	-437,348	-919,414	-1,699,559
前期繰越正味財産額	85,227,023	41,060,446	30,275,630	13,890,947
期末正味財産合計額	82,170,702	40,623,098	29,356,216	12,191,388

貸借対照表総括表

(平成16年2月29日現在)

(単位:円)

科 目	合 計	一般会計	特別会計	支部会計
1. 資産の部				
流動資産	72,589,810	38,529,417	23,562,128	10,498,265
固定資産	86,720,622	71,743,661	13,200,000	1,776,961
資産合計	159,310,432	110,273,078	36,762,128	12,275,226
2. 負債の部				
流動負債	18,957,086	11,467,336	7,405,912	83,838
固定負債	58,182,644	58,182,644	0	0
負債合計	77,139,730	69,649,980	7,405,912	83,838
3. 正味財産の部				
正味財産	82,170,702	40,623,098	29,356,216	12,191,388
負債及び正味財産合計	159,310,432	110,273,078	36,762,128	12,275,226